

Årsredovisning för
AutoHub Sverige AB

559129-3708

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Hansson
Verkställande direktör

2025-04-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AutoHub Sverige AB, 559129-3708, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2017 och bedriver sedan dess motorrelaterad konsultverksamhet samt handel med motorfordon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit i förhållande till tidigare år, vilket beror på ökad andel konsultverksamhet och minskad handel av bilar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 107 022	9 006 132	9 523 248	7 188 092
Resultat efter finansiella poster	9 618	310	67 961	96 324
Soliditet %	17,2	20	17	24,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	237 800	140
Balanseras i ny räkning		140	-140
Årets resultat			7 729
Belopp vid årets utgång	50 000	237 940	7 729

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	237 941
Årets resultat	7 729
Summa	245 670
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	245 670
Summa	245 670

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 107 022	9 006 132
Övriga rörelseintäkter		26 644	25 622
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 133 666	9 031 754
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 151 252	-7 900 161
Övriga externa kostnader		-436 728	-725 478
Personalkostnader	2	-517 114	-376 425
Summa rörelsekostnader		-6 105 094	-9 002 064
Rörelseresultat		28 572	29 690
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		443	148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 397	-29 528
Summa finansiella poster		-18 954	-29 380
Resultat efter finansiella poster		9 618	310
Resultat före skatt		9 618	310
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 889	-170
Årets resultat		7 729	140

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 036 266	1 023 299
Summa varulager m.m.		1 036 266	1 023 299
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	29 905
Övriga fordringar		20 199	21 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 500	0
Summa kortfristiga fordringar		38 699	51 823
Kassa och bank			
Kassa och bank		641 731	365 118
Summa kassa och bank		641 731	365 118
Summa omsättningstillgångar		1 716 696	1 440 240
SUMMA TILLGÅNGAR		1 716 696	1 440 240

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		237 941	237 800
Årets resultat		7 729	140
Summa fritt eget kapital		245 670	237 940
Summa eget kapital		295 670	287 940
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	300
Leverantörsskulder		78 283	66 933
Övriga skulder		1 242 743	1 085 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 000	0
Summa kortfristiga skulder		1 421 026	1 152 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 716 696	1 440 240

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Philip Hansson
Philip Hansson
Verkställande direktör

2025-04-22

Datum